
政治 外语 业务1 业务2 总分
财金所 金融学 100558000001704 高山 72 83 125 118 398 89.00 82.42 是
财金所 金融学 100558333315108 魏斌 67 74 118 122 381 86.00 79.14 是
财金所 金融学 100558000001713 李温玉 76 86 111 100 373 83.00 77.12 是
财金所 金融学 100558333309445 王越洋 67 65 121 120 373 81.00 76.52 是
财金所 金融学 100558333311020 张宇 66 81 129 91 367 76.00 74.18 否
财金所 金融学 100558000001708 王浩男 61 69 114 103 347 77.00 71.68 否
财金所 金融学 100558000001711 何明俊 65 79 98 108 350 72.00 70.60 否
财金所 金融学 100558333310750 高露明 65 68 101 109 343 74.00 70.22 否

财金所 金融学 100558333311813 薛凯 69 82 104 127 382 86.00 79.28 是
退役大学
生士兵计

划

财金所 金融学 100558333310944 刘尧 61 62 79 119 321 78.00 68.34 是
退役大学
生士兵计

划

财政系 财政学 100558333311158 周薛 66 75 120 128 389 90.90 81.73 是
财政系 财政学 100558333312121 苏婷婷 66 75 126 100 367 88.80 78.02 是
财政系 财政学 100558333316458 胡姗 70 75 96 113 354 82.08 74.18 是 调剂
财政系 财政学 100558333317809 董喊 67 70 118 106 361 78.58 74.11 是 调剂
财政系 财政学 100558333312631 张媛媛 69 68 104 126 367 75.67 74.08 是 调剂
财政系 财政学 100558333309021 黄欣茹 68 64 121 104 357 78.72 73.60 是 调剂
国经所 世界经济 100558333309855 刘胜楠 67 67 120 126 380 91.27 80.58 是
国经所 世界经济 100558333309856 易晶晶 65 76 114 115 370 87.70 78.11 是
国经所 世界经济 100558333317029 廖秋娴 71 74 108 110 363 84.87 76.28 是
国经所 世界经济 100558333309857 熊治 75 72 119 110 376 78.00 76.04 是
国经所 国际贸易学 100558000001826 杨捷 67 64 123 96 350 82.23 73.67 是
国经所 世界经济 100558333309910 苗竞文 66 81 109 96 352 95.00 77.78 是 调剂
国经所 世界经济 100558333306130 齐学东 65 63 121 117 366 87.00 77.34 是 调剂
国经所 世界经济 100558333312424 吴显程 64 77 118 104 363 80.00 74.82 是 调剂
国经所 世界经济 100558333312155 周威 63 77 123 109 372 75.70 74.79 是 调剂
国经所 世界经济 100558333312641 卜文超 63 65 107 117 352 84.90 74.75 是 调剂
国经所 世界经济 100558000001811 王彤 75 72 111 112 370 76.30 74.69 是 调剂
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国经所 国际贸易学 100558000001625 齐凡 71 74 110 114 369 75.33 74.26 是 调剂
国经所 世界经济 100558333311020 张宇 66 81 129 91 367 76.00 74.18 是 调剂

国经所 世界经济 100558333318254 汪泽 67 61 98 80 306 84.83 68.29 是
少数民族
骨干计划

国经系 世界经济 100558333317951 申喆良 72 82 106 120 380 85.50 78.85 是
国经系 世界经济 100558000001544 李志梅 70 71 120 121 382 82.50 78.23 是
国经系 世界经济 100558333317028 刘晓倩 71 71 120 99 361 82.50 75.29 是
国经系 世界经济 100558333317515 廖晨暘 65 71 113 104 353 86.00 75.22 是
国经系 世界经济 100558333313544 薄琳琳 62 80 112 99 353 85.30 75.01 是
国经系 世界经济 100558000001533 杨易擎 71 62 108 115 356 82.80 74.68 是
国经系 世界经济 100558333311225 周鹏 68 67 122 93 350 83.80 74.14 是
国经系 世界经济 100558333313446 庄淑雯 64 80 90 117 351 81.30 73.53 是
国经系 世界经济 100558333312625 周凌波 70 71 102 107 350 81.50 73.45 是
国经系 世界经济 100558333317027 罗挺威 70 70 109 94 343 74.80 70.46 否
经济系 产业经济学 100558333311829 王禹 72 83 121 135 411 89.00 84.24 是
经济系 产业经济学 100558333312648 李文芳 66 85 122 130 403 87.58 82.69 是
经济系 产业经济学 100558333309907 田德欢 66 78 140 116 400 81.50 80.45 是
经济系 产业经济学 100558333309139 沈大器 67 77 120 120 384 86.42 79.69 是
经济系 产业经济学 100558333305632 程识远 76 77 123 116 392 81.70 79.39 是
经济系 西方经济学 100558333316114 梁文静 80 70 109 120 379 87.58 79.33 是
经济系 产业经济学 100558333316841 谭涛 74 71 108 125 378 87.44 79.15 是
经济系 产业经济学 100558333312644 马修喆 63 71 109 134 377 85.86 78.54 是
经济系 产业经济学 100558333310753 范猛 71 77 116 116 380 84.08 78.42 是
经济系 产业经济学 100558333309903 郭亚新 68 71 122 121 382 81.06 77.80 是
经济系 劳动经济学 100558333311522 汪珍 75 79 116 105 375 82.90 77.37 是
经济系 产业经济学 100558000001741 高博轩 73 83 119 109 384 77.22 76.93 是
经济系 产业经济学 100558333316215 邓梦月 65 78 112 124 379 79.52 76.92 是
经济系 产业经济学 100558333311550 毛天娇 62 65 120 113 360 87.80 76.74 是
经济系 产业经济学 100558333316150 王皓然 78 78 99 124 379 78.40 76.58 是
经济系 产业经济学 100558333307632 肖姝帆 65 68 127 119 379 77.04 76.17 是
经济系 产业经济学 100558000001803 王旭 65 70 108 117 360 85.44 76.03 是
经济系 产业经济学 100558000001750 金晓娜 73 77 97 113 360 84.70 75.81 是
经济系 产业经济学 100558000001738 董媛 71 79 95 100 345 91.00 75.60 是
经济系 产业经济学 100558333318532 马思远 68 74 93 107 342 91.96 75.47 是
经济系 产业经济学 100558333317521 王小娟 73 64 113 117 367 78.26 74.86 是
经济系 产业经济学 100558333312424 吴显程 64 77 118 104 363 80.00 74.82 否



经济系 产业经济学 100558333312155 周威 63 77 123 109 372 75.70 74.79 否
经济系 产业经济学 100558333312641 卜文超 63 65 107 117 352 84.90 74.75 否
经济系 产业经济学 100558000001811 王彤 75 72 111 112 370 76.30 74.69 否
经济系 产业经济学 100558333316458 胡姗 70 75 96 113 354 82.08 74.18 否
经济系 产业经济学 100558333317809 董喊 67 70 118 106 361 78.58 74.11 否
经济系 产业经济学 100558333309021 黄欣茹 68 64 121 104 357 78.72 73.60 否
经济系 产业经济学 100558333311551 魏惠德 70 74 104 103 351 80.40 73.26 否
经济系 产业经济学 100558333317354 张霞 72 74 103 92 341 84.66 73.14 否
经济系 产业经济学 100558333312647 邓琪 63 68 99 123 353 75.50 72.07 否
经济系 产业经济学 100558333305145 赵迪 65 77 115 95 352 75.78 72.01 否
经济系 产业经济学 100558333304912 张密密 68 63 114 105 350 75.78 71.73 否
经济系 产业经济学 100558333305634 李龙峰 60 71 110 105 346 77.56 71.71 否
经济系 产业经济学 100558333313823 聂小倩 72 75 98 103 348 75.40 71.34 否
经济系 产业经济学 100558333312645 孙晓晴 65 72 115 90 342 78.12 71.32 否
经济系 产业经济学 100558333314828 杨顺利 72 63 104 106 345 75.94 71.08 否
经济系 产业经济学 100558333313642 王立娇 64 67 93 116 340 77.20 70.76 否
经济系 产业经济学 100558333306447 张子乾 63 67 119 100 349 72.20 70.52 否
经研所 政治经济学 100558000001515 郑万 66 79 124 94 363 88.00 77.22 是
经研所 区域经济学 100558333318036 崔博博 71 71 111 109 362 87.00 76.78 是
经研所 产业经济学 100558333316907 黄小华 75 63 108 117 363 81.00 75.12 是
经研所 产业经济学 100558333311804 罗丽华 62 64 121 113 360 82.00 75.00 是
经研所 区域经济学 100558333313132 李晓洁 69 78 97 101 345 88.00 74.70 是
经研所 产业经济学 100558333312649 李梦娜 72 74 109 101 356 81.00 74.14 是
经研所 产业经济学 100558000001813 丁彤 59 65 122 103 349 83.00 73.76 是
经研所 产业经济学 100558333316860 李梦馨 61 61 128 90 340 79.50 71.45 是
区域所 区域经济学 100558333312634 郑皓元 72 81 118 132 403 84.17 81.67 是
区域所 区域经济学 100558333304658 陈婳 79 79 126 126 410 72.50 79.15 是
区域所 区域经济学 100558333316607 吴鸿飞 70 74 110 118 372 82.50 76.83 是
区域所 区域经济学 100558333311935 彭卿 71 79 109 123 382 77.67 76.78 是
区域所 区域经济学 100558000001626 汪洋 65 79 113 104 361 87.33 76.74 是
区域所 区域经济学 100558333312627 刘蕖 63 78 124 104 369 81.33 76.06 是
区域所 区域经济学 100558333317710 卢玉 73 75 122 104 374 74.83 74.81 是
区域所 区域经济学 100558000001625 齐凡 71 74 110 114 369 75.33 74.26 否
区域所 区域经济学 100558333312631 张媛媛 69 68 104 126 367 75.67 74.08 否
区域所 区域经济学 100558333313129 高鑫明 72 66 113 115 366 73.33 73.24 否



区域所 区域经济学 100558333314955 元志林 68 73 97 128 366 71.33 72.64 否
区域所 区域经济学 100558333312030 陈香君 75 75 112 103 365 71.33 72.50 否
区域所 区域经济学 100558333310550 闫宇坤 68 68 101 110 347 79.00 72.28 否
区域所 区域经济学 100558333318630 刘阳 71 67 100 102 340 79.83 71.55 否
区域所 区域经济学 100558333317739 李佳宇 68 69 103 102 342 77.67 71.18 否
区域所 区域经济学 100558000001615 郭亮言 70 71 115 93 349 71.00 70.16 否
区域所 区域经济学 100558000001628 王亚茹 71 61 95 116 343 72.00 69.62 否
区域所 区域经济学 100558333308423 田凤英 69 72 106 105 352 66.50 69.23 否
区域所 区域经济学 100558333317740 杨超 68 64 115 103 350 66.17 68.85 否
区域所 城市经济学 100558333305638 黄韧 70 63 100 111 344 68.50 68.71 否
区域所 区域经济学 100558000001616 贺翔 67 64 109 110 350 -1.00 不予加权 否
人口所 劳动经济学 100558333312653 高灵超 69 72 120 122 383 83.00 78.52 是
人口所 劳动经济学 100558000001832 刘甜梦 69 78 97 125 369 87.00 77.76 是

人口所 劳动经济学 100558000001828 李如昆 66 78 125 101 370 79.00 75.50 是

人口所 劳动经济学 100558333312652 高宽 65 69 104 117 355 80.00 73.70 是
人口所 劳动经济学 100558333312654 何艳辉 68 61 111 112 352 81.00 73.58 是
人口所 劳动经济学 100558333316459 石航 78 70 101 99 348 78.00 72.12 是

人口所 劳动经济学 100558000001835 赵瀚杰 71 73 106 93 343 76.00 70.82 是
数量所 数量经济学 100558333305325 赵雅静 71 74 119 99 363 96.00 79.62 是
数量所 数量经济学 100558333309910 苗竞文 66 81 109 96 352 95.00 77.78 否
数量所 数量经济学 100558333306130 齐学东 65 63 121 117 366 87.00 77.34 否
台湾所 区域经济学 100558333317034 邱钰淇 76 77 93 105 351 81.00 73.44 是
台湾所 区域经济学 100558333310551 陈子充 74 81 92 98 345 80.00 72.30 是
台湾所 区域经济学 100558000001647 翁仕豪 68 70 105 103 346 77.50 71.69 是
台湾所 区域经济学 100558333317343 吕少波 71 61 98 118 348 70.00 69.72 是
台湾所 区域经济学 100558333314532 任晓晴 66 67 107 129 369 60.00 69.66 是
台湾所 区域经济学 100558333314454 邱海新 65 69 104 124 362 60.00 68.68 否
台湾所 区域经济学 100558333312635 冯俞淇 67 68 115 103 353 63.00 68.32 否

格拉斯哥 区域经济学 100558333317035 张玉书 69 79 100 122 370 84.23 77.07
无条件录取，但须参加八

周语言培训

格拉斯哥 区域经济学 100558333314160 卢星宇 73 75 104 118 370 80.07 75.82
无条件录取，但须参加八

周语言培训

格拉斯哥 区域经济学 100558333315135 陈建垒 74 70 107 122 373 78.27 75.70
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试



格拉斯哥 区域经济学 100558333308620 周佳琪 62 74 120 100 356 79.98 73.83
无条件录取，但须参加八

周语言培训

格拉斯哥 区域经济学 100558333312030 陈香君 75 75 112 103 365 77.96 74.49
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333313129 高鑫明 72 66 113 115 366 77.12 74.38
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333314454 邱海新 65 69 104 124 362 78.73 74.30
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333304912 张密密 68 63 114 105 350 82.68 73.80
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333312647 邓琪 63 68 99 123 353 80.42 73.55
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333305145 赵迪 65 77 115 95 352 79.77 73.21
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333310550 闫宇坤 68 68 101 110 347 81.31 72.97
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333306447 张子乾 63 67 119 100 349 79.43 72.69
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333305634 李龙峰 60 71 110 105 346 79.48 72.28 无条件录取 调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333313823 聂小倩 72 75 98 103 348 77.64 72.01
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558000001708 王浩男 61 69 114 103 347 76.53 71.54
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333314828 杨顺利 72 63 104 106 345 76.83 71.35
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333317739 李佳宇 68 69 103 102 342 77.93 71.26
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333318630 刘阳 71 67 100 102 340 78.41 71.12
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558333308423 田凤英 69 72 106 105 352 62.68 68.08
有条件录取，须参加八周
语言培训并通过考试

调剂

格拉斯哥 区域经济学 100558000001615 郭亮言 70 71 115 93 349 59.00 不予加权 否 调剂



格拉斯哥 区域经济学 100558333317027 罗挺威 70 70 109 94 343 59.00 不予加权 否 调剂
格拉斯哥 区域经济学 100558333310750 高露明 65 68 101 109 343 59.00 不予加权 否 调剂
格拉斯哥 区域经济学 100558333313642 王立娇 64 67 93 116 340 59.00 不予加权 否 调剂
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